
Obsah
Co nového na úřadě?

Výsledky voleb do ZO

Společenská kronika

Sto let založení republiky

Pohádka mého mládí

TJ Sokol Dobřany

Přestavba ZŠ

Krok za krokem v Dobřanech

Usnesení

Rozbor pitné vody

prosinec 2018

Vydává Obecní úřad Dobřany

Obec Dobřany
Dobřany čp. 90, 518 01 Dobruška
Tel.: 494 665 523, 724 183 076
Fax: 494 665 523
E-mail: obecdobrany@volny.cz
www.obecdobrany.cz

Vážení spoluobčané,

Jak bývá zvykem v posledních letech, vydáváme těsně před
Vánocemi poslední číslo letošního Dobřanského zpravodaje.

Nejdříve mi dovolte, abych vám všem popřál krásné, klidné
a sněhové Vánoce, dětem bohatého Ježíška, všem hodně zdraví,
které je nejdůležitější a prožijte Vánoce se svými nejbližšími,
přáteli i známými a těšte se z maličkostí, které vám život přináší.
A až se na Štědrý den nad vesnicí rozzáří první hvězda, přidejte
ke svým vánočním přáním ještě jedno. Ať jsou Dobřany pro nás
všechny i dál tím, čím už jsou po staletí. Společným domovem
a krásnou vesničkou, kterou nosíme ve svém srdci a do které se
vždy rádi vracíme.

Přeji vám krásné Vánoce

a hodně zdraví, lásky, pohody

a úspěchů do roku 2019.

Michal Moravec



 

     Starosta 
 



Srde n  gratulujeme 



Pohledy umístit: 1. - 28 íjen, 2. – první eskosl. vláda, 3.- Masaryk. 4. – Nebát se a nekrást. 

Josef Langr 









Jan Hrn í  

Míla Moravcová 



Zuzana Ceralová Petrofová, Jan Grulich a Vratislav Depta, který pomohl financovat výrobu 
piana. 

 

 













   H. M. 

Kocour Mací ek Moc 












